Молодогвардейский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

                                      Двадцать третья  сессия

Р Е Ш Е Н И Е
27.01. 2012 г.                                № 23/393                          г. Молодогвардейск
«О предоставлении в

аренду земельного участка

гр. Бояркину А.Я. и Палькину А.Н.»

Рассмотрев заявление граждан Бояркина Анатолия Яковлевича и Палькина Анатолия Николаевича     о предоставлении в аренду земельного участка, техническую документацию  земельного участка, удостоверяющую право на   земельный участок, руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 12,93,124 Земельного Кодекса Украины, Законом Украины «Об аренде земли», -городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Предоставить в аренду сроком на 3 года  гражданам Бояркину Анатолию Яковлевичу ¼ часть  и Палькину Анатолию Николаевичу ¾ части        земельного  участка  площадью 0.0623 га, для строительства и обслуживания жилого дома и хозяйственных построек и сооружений, расположенный по адресу: г. Молодогвардейск-1, ул. Степная, 42.
2. Установить арендную плату гр. Бояркину А.Я и Палькину А.Н.   на уровне 0,09% от нормативной денежной оценки земельного участка в размере 18,69   гривен в год (в ценах 2011г).
3. Гр. Бояркину А.Я. и Палькину А.Н.   в месячный срок оформить договор аренды земельного участка и провести его государственную регистрацию в течении 30 дней с момента вступления решения в юридическую силу.
4. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА
                        Д.К. ХАСАНОВ